Município da Estância Turística de Piraju

Praça Ataliba Leonel n. 173, Centro, Piraju/SP – CEP 18800-020 – Fone: (14) 3305-9000 - www.estanciadepiraju.sp.gov.br

DECRETO N° 6.607/2023

Dispõe sobre a homologação do

Resultado Final do Concurso Público n°

01/2022 para provimento dos cargos

que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

PIRAJU, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso

Público n° 01/2022 para provimento dos cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE, AGENTE DE CONTROLE DE ZOONOSES, MECÂNICO, MÉDICO

VETERINÁRIO, PEDREIRO, SERVENTE DE MERENDEIRA e TÉCNICO DE

ENFERMAGEM; nos termos do Edital do Concurso Público n° 01/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PIRAJU, EM 18 DE JANEIRO DE 2023.

JOSÉ MARIA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no Departamento de Administração, na data supra.

PAULO DONIZETTI SARA

DIRETOR ADMINISTRATIVO